平成２９年８月３０日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

「第６回企業価値向上表彰」の表彰候補５０社に選定されました

 当社は、株式会社東京証券取引所が実施している「第６回企業価値向上表彰」において、

前回に引き続き、表彰候補５０社に選定されましたので、お知らせいたします。

 「企業価値向上表彰」は、資本コストをはじめとする投資者の視点を深く組み込んだ経営の実

践を通じて、高い企業価値の向上を実現している上場企業を表彰するものです。

当社は、東証市場に上場する全上場会社（約３，５００社）の中から自社の資本コストを認識

して経営に取り組むなど、投資者の視点を意識した企業価値向上経営を実践していることが評価

され、表彰候補５０社に選抜されました。

詳細につきましては、東京証券取引所のプレスリリースをご覧ください。

http://www.jpx.co.jp/news/1024/20170130_release01_.html

 以上